
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2017 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie umorzenia zaległości czynszowych 

Na podstawie § 1 ust.3 uchwały nr XXXIX/312/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 70 poz. 1140) w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2016 r. poz.446 i 1579) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Umarza się Pani zaległość czynszową, która na dzień 7 grudnia 2016 r. wyniosła 726,88 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Gjajcar 

Podpisany Strona 1 


